LULEBURGAZ
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LULEBURGAZ BELEDIYESI
KORE SAVASI ANMA ALANI VE ZIYARETCI MERKEZi
MIMARI PROJE YARISMASI

SORULARI VE CEVAPLARI

Liileburgaz Belediyesi “Kore Savas1t Anma Alan1 ve Ziyaret¢i Merkezi nin yapilacagi alanin
tasarlanmasi ile ilgili yarigma ilaninin 08.11.2018 tarihinde Resmi Gazetede yaymlanmast ile
yarigma silireci baglamig ve yarigma takvimine gore son soru sorma tarihi 16.11.2018,
cevaplarin gdnderilmesine iliskin tarih ise 23.11.2018 olarak belirlenmistir.



SARTNAMEYE YONELIK SORULAR;:

SORU 1

Madde 6 ¢ da belirtilen ;

Tiirk Miihendis ve Mimar Odalar1 Birligi’nin Mimarlar Odasi1 ve Peyzaj Mimarlari
Odas: iiyesi olmak ve meslekten men cezalis1i durumunda bulunmamak maddesi
kapsaminda; Mimarlar Odasr’na 6grenci iiye olarak kayithyim. Mezun mimarim fakat
birka¢ ay sonra yiiksek lisans yapacagim icin tekrar o6grenci durumunda olacagim.
Mimarlar Odasi’na 6grenci iiye olarak kayithyken yarismaya basvurabilir miyim yoksa
mimar iiye olarak m basvurmalyim? Ekip kurmadan bireysel basvurabilir miyim?
Mimarlar Odasi iiyesi degilim, yine de yarismaya basvurabilir miyim? Yarismaya insaat
miihendisleri de katilabilir mi?

CEVAP 1

Yarismaya Mimarlar Odasina iiye mimar olarak katilabilirsiniz. Katilimlarda Idare’ye karsi
ekibi temsilen mimar bir ekip basi belirlemis olmak ve ekip icerisinde peyzaj mimari
bulundurmak zorunludur. ingaat miihendisleri ekip igerisinde bulunabilirler.

SORU 2

EKkip icerisinde peyzaj mimar: bulundurmak zorunlu mu? Yarismaya bireysel katilim
yapilabilir mi? Ekibimizde Peyzaj Mimarhg1 Yan Dal Sertifikas1 bulunan birinin olmasi
yeterli olur mu? Mimar olup aym1 zamanda peyzaj mimarhg1 da okumus biri bireysel
basvuru yapabilir mi?

CEVAP2

Ekip icerisinde peyzaj mimart bulundurmak zorunludur. Ekip igerisindeki peyzaj mimari /
mimarlarinin oda tiyelik belgesinin de kimlik zarfi icerisinde teslim edilmesi gerekmektedir.
Bkz. Yarigma sartnamesi madde 15.

SORU 3

Bulgaristan'dan yarismaya katilma imkamim var mu? Yurt disindan katilmak icin
gerekli olan evraklar nelerdir ?

CEVAP 3

Yarigmaya katilmak i¢in yarigma sartnamesi Madde 6’da belirtilen katilim kosullarinin
saglanmasi gerekmektedir.

SORU 4

Yariymaya 6grenci gruplari katilabilir mi?

CEVAP 4

Yarisma &grenci yarismasi degildir. (Bakimz Cevap 1) Ogrenciler yarismaya yardimer sifati
ile katilabilirler.

SORU 5

Mimarhk boliimii yeni mezunuyum. Yarismaya katilmam miimkiin mii, basvuru i¢in
belge doldurmak gerekiyor mu yoksa proje teslimi yeterli mi?

CEVAPS

Bakiniz cevap 1. Yarigsmaya katilim icin Sartname Madde.6 da belirtilen sartlar1 saglayip,
yarisma sartnamesinde belirtilen belediye hesap numarasina katilim bedelinin 6denmesi ve
dekontun yarisma@luleburgaz.bel.tr adresine gonderilmesi gerekmektedir. (Yarisma
Sartnamesi, Madde 11)
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SORU 6

Ekipte birden fazla mimarin olmasi durumunda tiim mimarlarin odaya kayith olmasi
gerekli mi? Yoksa birinin kayith olmasi yeter mi?

CEVAP 6

Ekipteki Tiim mimar ve peyzaj mimarlarinin Tiirk Miihendis ve Mimar Odalar1 Birligi’nin
Mimarlar Odas1 ve Peyzaj Mimarlar1 Odasi iiyesi olmasi ve meslekten men cezalist
durumunda bulunmamasi gerekmektedir. Ayrica idareye karsi ekibi temsilen mimar bir ekip
bast belirlemis olmak gerekmektedir.

SORU 7

Web'de '"Sartname alip isim ve adres bilgilerini yarisma raportorliigiine kaydettirmek
(Ekipten bir kisinin bu sart1 yerine getirmesi yeterlidir)'' yaziyor. Yarismaya basvuru
yapabilecegimiz web adresi sartnamede yazmiyor nereden ulasabilirim?

CEVAP7

Bakiniz cevap 5.

SORU 8

Basvurular elden mi yapilacak raportorliige, kargo yolu veya e posta yoluyla mi?
CEVAP 8

Yarigma bagvurulari elden, e-posta (yarisma@luleburgaz.bel.tr) ya da fax (0288 417 47 79)
yolu ile yapilabilir.

SORU 9

Sartnameyi e posta olarak veya kargo yoluyla edinebilir miyiz?

CEVAPY9

Yarigma sartnamesi ve ekleri icin yarisma@luleburgaz.bel.tr adresi ile iletisime gegebilirsiniz.

SORU 10

Mimarim. Yarismaya bireysel olarak katilabiliyor muyum? Katihm i¢in Mimarlar
Odasr’ndan herhangi bir belge almam gerekiyor mu?

CEVAP 10

Bakiniz cevap 1 ve cevap 6.

SORU 11

Bir ekip birden fazla proje teslimi yapabilir mi?
CEVAP 11

Hayir.

SORU 12

Bir kisi (6rn.yardimc1 mimar), birden fazla ekipte yer alabilir mi?

CEVAP 12

Sadece yardimci olarak goziikenler birden fazla ekipte yer alabilir. Miiellif ekip iiyeleri sadece
bir projenin ekibinde yer alabilir. Bu sartlara uymayanlar, yarismaya katilmis olsalar dahi
projeleri yarismaya katilmamis sayilir ve isimleri yarigsmaya kabul edilmeme gerekgeleri ile
birlikte liyesi olduklart meslek odalarina bildirilir.

SORU 13
Sartnamede "'Tiirk Miihendis ve Mimar Odalar: Birligi’nin Mimarlar Odasi ve Peyzaj
Mimarlar1 Odas1 iiyesi olmak ve meslekten men cezalisi durumunda bulunmamak"
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ibaresi geciyor, Mimarlar Odasi’’na o6grenci olarak kayithyim, yarismaya ogrenciler
katilamiyor mu?

CEVAP 13

Bakiniz cevap 4.

SORU 14

Yarismaci ekip yarismaya birden fazla oneri ile katilabilir mi?
CEVAP 14

Bakiniz cevap 11 ve 12.

SORU 15

Mimarlar Odasr’na kayith mimarim. Katihm kosullarinda ekip icerisinde peyzaj
mimari bulundurmak yaziyor. Tek basima mimar olarak yarismaya katilamaz miyim ?
CEVAP 15

Bakiniz cevap 1 ve 2.

SORU 16

Yarismaya tek basima katilmamda mahsur var midir? Mimarim.
CEVAP 16

Bakiniz cevap 1 ve 2.

SORU 17

Ekibimizde danisman olarak Koreli bir firma ya da mimar olarak sahis yer alabilir mi?
CEVAP 17

Evet.

SORU 18

Katihm tutanagim ekipten sadece ekip basimin mi yoksa her bir ekip iiyesinin mi
gondermesi gerekiyor ve her bir ekip tiyesi gonderiyorsa ekip basini nasil belirtecegiz?
CEVAP 18

Katilm tutanagi miiellif olan her bir ekip lyesi tarafindan doldurulacaktir. Ekip ic¢inden
belirlenen ekip basinin, ad1 soyadi kisminda parantez i¢inde “ekip bas1” yazmasi yeterlidir.

SORU 19

2018 Mimarhk ve Tasarmm Fakiiltesi Mimarhk Bolimii mezunuyum. Yarismaya
bireysel olarak da katihm saglayabilir miyim?

CEVAP 19

Bakiniz cevap 1 ve 2.

SORU 20

Sartnamenizde su ibare yer almaktadir.

"TMMOB Mali isler Yénetmeligi’nin 8. maddesi uyarinca, édiil, mansiyon ve jiiri
bedellerinin %35’leri tutarindaki Kesintiler Liileburgaz Belediyesi tarafindan bloke
edilerek ilgili meslek odalar1 hesabina aktarilacaktir. "Liileburgaz Belediyesi 4734 sayil
Kamu Ihale Kanunu kapsamindaki bir idaredir. Bu kapsamdaki idarelerin
diizenleyecegi yarismalarda uyulmasi gereken esaslar Kamu fhale Kanunu'nun 23 ve
53'iincii maddelerine dayamlarak hazirlanan "MIMARLIK, PEYZAJ MIMARLIGI,
MUHENDISLIK, KENTSEL TASARIM PROJELERI, SEHIR VE BOLGE
PLANLAMA VE GUZEL SANAT ESERLERI YARISMALARI YONETMELIGi"nde
aciklanmustir. Bu yarisma da s6z konusu yonetmelige gore acilmistir. Ne Kamu ihale



Kanunu ne de kanunun yarismalar1 diizenleyen yonetmeligi bu tarz bir Kesintinin
yapilmasini tanimlamamistir. Bahsi gecen yasa ve yonetmeligin hangi maddesine
dayanarak bu Kesinti yapilmaktadir?

CEVAP 20

6235 Sayili Tirk Miihendis ve Mimar Odalar1 Birligi Kanunu; 32.madde h bendinde
“Mesleki yarigmalarda derece ve mansiyon alanlarla jliriye aza segilenlerin alacaklari
paralarin yiizde besleri” Oda gelirleri arasinda sayilmistir. 6235 Sayili TMMOB Kanunu
uyarinca kurulmus olan Mimarlar Odast Ana Yonetmeligi’nin 79.Maddesi (j) bendinde de
“Mesleki yarigmalarda derece, 6diil, mansiyon ve satinalma kazananlara, jiiriye secilen asil,
yedek, danigman tiyeler ile raportdrlere 6denen iicretlerin %5 ( ylizde bes) Oda paylar1” olarak
tanimlanmustir.

SORU 21

Yarnisma dosyalarinda maket isteniyor. Maketin icerigini agmamiz miimkiin miidiir
acaba? Amiyane tabirle sormak gerekirse maket bildigimiz maket mi?

CEVAP 21

1/500 olgekli mimari maket istenmektedir, dokiimanlar i¢cinde verilen maket sinirlarina uyarak
35 cm x 50 cm olarak hazirlanmasi beklenmektedir. Renk ve malzeme serbesttir.

SORU 22

200 peyzaj plam1 kismi mi olacak?

CEVAP 22

Yapisal ve bitkisel peyzaj karakterini anlatan kismi peyzaj plamidir. 1/200 Peyzaj Projesi
Planinda vurgulamak istenen alanlarin peyzaj unsurlarinin detayli ifade edilmesi
beklenmektedir.

SORU 23

insaat miihendisi miiellifi mecburi mi?
CEVAP 23

Degildir.

SORU 24

Yariymaya katihm konusunda bir smirlama var m1? Ogrencilerin de katilhmmna agik
mi?

CEVAP 24

Bakiniz cevap 1 ve 4.

SORU 25

Yarisma sadece fikir odaklh mi yoksa biitiin detaylariyla ¢coziimlenmeli mi?
CEVAP 25

Bkz. Yarigsma sartnamesi Madde 24.

SORU 26

Basit bir plan kesit goriiniis ve 3 boyut mu teslim edilecek yoksa her ayrintisi
¢oziimlenmis mi olacak?

CEVAP 26

Bakiniz cevap 25.



SORU 27

Kazamldig: taktirde mekanik statik elektrik yani biitiin kollarin masrafi ve yonetimi
bize mi ait?

CEVAP 27

Projeyi kazanan miiellif ile uygulama projelerinin satin alinmasi i¢in s6zlesme imzalanacaktir.
Mimari, statik, mekanik, elektrik projeleri miiellif tarafindan hazirlanir.

SORU 28

Tiim katihmcilar sartnameyi doldurmali mi? EKip basinin bu isi yapmasi yeterli mi?
CEVAP 28

Bakiniz cevap 18.

SORU 29

Sartnameyi, katihm belgesini baska illerden katilanlar size nasil ulastirabilir?
CEVAP 29

Bakiniz cevap 9.

SORU 30

Cevre yollar: da icine alan bir diizenleme beklenmekte midir?

CEVAP 30

Yarigmaciya birakilmistir. Yarigmacilardan kent ile tasarim alaninin baglantisimi {ist 6lgek
calismalarinda ulasim aglarini irdelemesi beklenmektedir.

SORU 31

Bir ekip sadece bir oneri ile mi katilabilir?
CEVAP 31

Bakiniz cevap 11 ve 12.

SORU 32

Bir dersten dolayr uzatan birini, yani heniiz mezun olmamis birini ekibe alabiliyor
muyuz? Oda kayit belgesi isteniyor bunu biliyorum ama 6grenci olarak kayit belgesi
var. Boyle bir durumda esnetilen bir durum mevcut mu?

CEVAP 32

Bakiniz cevap 4.

SORU 33

Yarisma alam olarak belirlenen alan olduk¢a agachk bir boélge olarak goriiniiyor.
Korunmasi gereken agaclar var midir? Varsa hangileridir?

CEVAP 33

Idare tarafindan ek dosyalarda belirtilmistir. Ilgili ek dosyay: soru ve cevaplarin ilan edildigi
www.luleburgaz.bel.tr anasayfa adresinden indirebilirsiniz.

SORU 34

Sartnamenin onsoziinde askeri alan i¢erisinde bulundugu belirtilen Kore Miizesi ile ilgili
daha fazla bilgi paylasilabilinir mi?

CEVAP 34

S6z konusu miizenin askeri smirlar icinde kalmasi sebebi ile baska bir paylasim
yapilmamaktadir.
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SORU 35

Madde 12’de belirtilen yer gorme gezilerinde mevcut Kore Miizesi de gezdirilecek
midir?

CEVAP 35

Askeri sinirlar igerisinde kalmasi sebebi ile miizeye giris i¢in izin verilmemektedir.

SORU 36

Ekipte peyzaj mimari1 yerine i¢ mimarhk ve c¢evre tasarimi mezunu bir iiye
bulundurmamiz miimkiin miidiir?

CEVAP 36

Bakiniz cevap 1 ve 2.

SORU 37

Bodrum kat yapilmasi durumunda engelleyici bir husus bulunuyor mu?
CEVAP 37

Hayir.

SORU 38

Arazinin cevresindeki Pmnarhisar asfalti ve Tatarkoy yolu ile ilgili ve cevre arazilerde
master plan karan alabiliyor muyuz? Alabiliyorsak bu karar ne olcekte ve nereler
hakkinda olabilir?

CEVAP 38

Masterplan 6lgeginde bir karar beklenmemektedir.

SORU 39

Arazi ve kent merkezi arasinda kalan bolgede master plan kararn alarak yerlesim alam
yapabilir miyiz?

CEVAP 39

Kent merkezi ile arazi arasinda yerlesim alanlar1 ve askeri alan bulunmaktadir. Masterplan
6lgeginde bir karar beklenmemektedir.

SORU 40

Proje tesliminde cd i¢erisinde cad dosyalari isteniyor mu?

CEVAP 40

Proje tesliminde tiim AOQ paftalar ayrica dijital 300 dpi jpg/pdf formatinda, raporlar pdf
formatinda teslim edilecektir.

SORU 41

Sartname Madde 18'de belirtilen "zamanindan erken teslim' ile ne kastedilmektedir?
Ne kadar erken teslim edilememektedir?

CEVAP 41

Erken teslim, son teslim tarihinden 10 is giinii dncesine kadar 09.00 ve 17.00 saatleri arasinda
yapilabilecektir.

SORU 42

Sartname Madde 24'te belirtilen '"projeye ait paftalar pdf formatinda teslim
edilecektir" ile teslim edilecek A0 paftalarin aym ebatta pdf olarak da teslim edilmesi mi
anlasilmahdir?

CEVAP 42

Bakiniz cevap 40.



SORU 43

Yapi tek katta mi ¢oziimlenecek yani teknik hacimler icin bir bodrum kata ihtiya¢ var
bodrum kat yapabilir miyiz?

CEVAP 43

Bakiniz cevap 37.

SORU 44

Eger bodrum kat yapabiliyorsak bodrum katta kapah otopark da ¢éziimleyebilir miyiz?
CEVAP 44

Bakiniz cevap 37 ve 72.

SORU 45

Yoksa yatay konumlandirma yapilarak her birim tek bir diizlemde mi ¢6ziilmeli ?
CEVAP 45

Yarigmaciya birakilmistir.

SORU 46

Araziye giris icin kendi tasarnmimiza gore herhangi bir yerden giris verebiliyor muyuz
yoksa bu konuda bir kisitlama var m ?

CEVAP 46

Yarigmaciya birakilmistir.

SORU 47

Yarisma zarfina konulacak olan e-posta adresi kimlik belirtebilir mi ?
CEVAP 47

Evet.

SORU 48

Proje tesliminde 1/500 Vaziyet plam1 A0 boyutunda iken 1/500 Maket nasil 35-50 cm
olmaktadir. 1/200 zemin planinda peyzaj nasil islenecektir, A0 boyutundaki paftaya?
CEVAP 48

1/200 peyzaj projesi plan1 kismi detay plan1 olmakla birlikte, vurgulamak istediginiz alanlari
icermesi beklenmektedir. Ayrica bakiniz cevap 22 ve 88.

SORU 49

Mimari, peyzaj ve statik raporlarinin detayi ne olmalidir? Ornek raporlar paylasilabilir
mi?

CEVAP 49

Ornek rapor paylasilmayacaktir. Tasarim biitiinliigii ve datay1 icinde, yarismaciya
birakilmistir. Peyzaj projesi raporuna iliskin olarak projedeki hedef ve ilkeler, ama¢ ve buna
dayali kavramsal yaklasimlar, tasarima ait swot analizleri, kullanilacak bitki tiirleri, malzeme
Onerileri vb. olacaktir.

SORU 50

Dekontu gonderdikten sonra yarisma sartnamesi nasil temin edilecektir? Sartname
adrese mi gonderilecektir?

CEVAP 50

Bakiniz cevap 9.



SORU 51

Yarisma erken teslim tarihi askere gitme gibi zorunlu sebepten dolay:r degistirilebilir
mi?

CEVAP 51

Yarigma takviminde degisiklik yapilmayacaktir. Ekip tiyelerinden biri projeyi teslim edebilir.

SORU 52

Proje tesliminde raporlar, CD ve A3 paftalar kaybolmamas: ve karismamasi i¢in zarf
icinde gonderilebilir mi ?

CEVAP 52

Evet.

SORU 53

Maket, paftalarin zarar gormemesi icin farkhh ambalajda gonderilebilir m ?
CEVAP 53

Evet.

SORU 54

Alana toplu ulasimin otobiis hatti ile yapilacagim varsayarak, varis noktasi olarak yakin
bir durak bulunuyor mu? Eger mevcut degil ise yeni bir durak onerebilir miyiz?
CEVAP 54

Yarigma alan1 yakininda 65'inci Mekanize Piyade Tugay Komutanligi i¢in durak
bulunmaktadir. Oneri yarigmaciya birakilmustir.

SORU 55

Ekibimizde insaat miihendisi bulunmuyor. Statik raporun detaylari ne olacak?
Hazirlayan insaat miihendisi i¢in oda kayit belgesi gerekli midir?

CEVAP 55

Ekip iiyesi olarak belirtilen her iiye i¢in oda belgesi gerekmektedir. Ekip iiyesi olmayan ingaat
miihendisi i¢in Oda kayit belgesi gerekmemektedir. Insaat miihendisi tarafindan hazirlanacak
olan rapor, tasarima ait yapisal sistemi anlatan yaklasgim ve ¢O6ziim Onerilerine dair
aciklamalari icermesi beklenmektedir. Rapor detay1 i¢in bakiniz cevap 49.

SORU 56

Ekip tek sartname ile 2 ayr1 proje teslim edebilir mi?
CEVAP 56

Bakimiz cevap 11 ve 12.

SORU 57

Liileburgaz Deresi'ni tasarim alanina dahil edebilir miyiz?
CEVAP 57

Yarigmaciya birakilmistir.

SORU 58

Ekip basinin mimar olmasi sarti belirtilmis. A¢ik ve kapah alan orami goz oniine
alindiginda, ekip basi neden “Peyzaj Mimar1” olamiyor?

CEVAP 58

Yarigma, Mimari Proje yarigmasi olarak agilmistir.



SORU 59

Mimari, peyzaj ve statik rapor beklenmektedir. Bahsi edilen raporlar, pafta iizerinde mi
yoksa ayri basihi olarak mu istenmekte dir?

CEVAP 59

Raporlar basili ve pdf formatinda CD igerisinde teslim edilecektir.

SORU 60

Peyzaj uygulama projeleri “Proje Hizmetleri Asgari Ucret Yonetmeligi” ile tariflenen
5C smif esas alinarak hesaplanacaktir denmektedir. PMO Proje Hizmetleri Asgari
Ucret Yonetmeliginde boyle bir simif yoktur. Bahsi edilen “5. simf” midir?

CEVAP 60

“5C” yap1 smifi olarak tanimlanmistir. Peyzaj uygulama projeleri “Proje Hizmetleri Asgari
Ucret Yonetmeligi” ile tariflenen 5C smnif esas alinarak hesaplanacaktir “ sehven yazilmistir.
Peyzaj siifi 5C sinif1 degil, 5.smiftir.

SORU 61

Bilgi belgeler arasinda yer alan “katihm tutana@” ile ilgili sartnamede herhangi bir
ifade yoktur. Madde 15 kimlik zarfi icerisinde istenen imzah belge “katilim tutanag”
midir?

CEVAP 61

Evet.

SORU 62

(Madde 6) Mimarlar Odasi’na kayith ve iiye sicil numarasimna sahibim fakat bir ofiste
calistyorum ve biiro tescil belgesine sahip degilim. Yarismaya katilabilir miyim?
CEVAP 62

Evet.

SORU 63

(Madde 6) Yarismaya tek basima katilacagim. Yine de bir peyzaj mimari bulunmah
midir?

CEVAP 63

Bakiniz cevap 1 ve 2.

SORU 64

(Madde S) Yapim teknigi ile ilgili bir hiikiim var mi (betonarme, ¢elik, ahsap vb.)?
CEVAP 64

Yarigmaciya birakilmistir.

SORU 65

(Madde 27) Ucretli cahsan bir mimar olarak yarismayr kazanmam durumunda
izlenecek prosediir nedir?

CEVAP 65

Idare, mimarlik ve miihendislik proje ve mesleki kontrolliikk hizmetlerini bu sartname ve
ekleri hiikiimlerine gére yarismada birinci 6diilii kazanan proje sahibine, 4734 sayili Kamu
fhale Kanunu’nun 22. maddesi (b) bendi esaslar1 geregince dogrudan temin usuliine gore
yaptiracaktir.



SORU 66

“Projeler, raporlar, kimlik ve yazisma zarflar1 kivrilmadan, tek bir ambalaj icinde
teslim edilecektir.” deniyor. Bu ciimleye maketin de dahil edilmesi diisiiniilebilir mi?
CEVAP 66

Evet.

SORU 67

Sartname satin almak icin son tarih nedir ve ne zamana kadar raportorliige kayit
olunabilir?

CEVAP 67

18 Ocak 2019 saat 17:00’a kadardur.

SORU 68

Yarisma sartnamesinin 6. maddesinde yer alan "ekip olarak katihmlarda Idare’ye karsi
ekibi temsilen bir mimar ekip basi olarak belirlemis olmak", "ekip icerisinde peyzaj
mimar1 bulundurmak" ibareleri birbiriyle ters diismektedir. Yarisma ekibinde mimar
disinda peyzaj mimari ve insaat miithendisi bulundurmak zorunlu mudur? Yoksa,
peyzaj mimar1 ve insaat miihendisi danisman olarak yer alabilirler mi?

CEVAP 68

Bakiniz cevap 1 ve 2.

SORU 69

Zemin alt1 yapilasma ve bodrum kat yapimina miisaade var midir?
CEVAP 69

Bakiniz cevap 37.

IHTIYAC PROGRAMINA YONELIK SORULAR;

SORU 70

Otoparklar acik mi olacak?
CEVAP 70

Evet, agik otopark beklenmektedir.

SORU 71

Ihtiyac programinda, bilet ofisi ve hediyelik esya magazas1 gibi mahaller
belirtilmemistir. Buradan, cay ve kahve salonu haricinde gelir getirecek mahallere yer
verilmemesi gerektigi mi ¢ikarilmahdir?

CEVAP 71

Biiyiikliik sinirlarin1 agsmamak kosuluyla, ihtiya¢ programi yorumlanabilir ve ilave mekanlar
onerilerek, onerilen proje kurgusuna gore yeniden ele alinabilir.

SORU 72

Kapali otopark talebi bulunmakta midir?
CEVAP 72

Kapal1 otopark istenmemektedir.



SORU 73

Yarisma ile elde edilecek Ziyaret¢ci Merkezi ile mevcut Kore Miizesi arasinda bir yaya
baglantis1 olmasi bekleniyor mu?

CEVAP 73

Hayr.

SORU 74

Destek personeli ad: altinda mutfak ihtiyaci var midir ?
CEVAP 74

Bakiniz cevap 71.

SORU 75

Destek personeli ve ofisler arasinda bir iliski var nm?
CEVAP 75

Bakiniz cevap 71.

SORU 76

4 kisilik destek personel odasi kisi bas1 bir oda seklinde mi tercih edilmeli yoksa 4 kisilik
ortak alan olacak seklinde mi secilmeli ?

CEVAP 76

Yarigmaciya birakilmistir.

SORU 77

Sabit bir miidiir, miidiir yardimcisi, muhasebe, sekreterlik, damisma birimleri
istenmekte mi? Eger istenmekte ise 4 Kisilik ofis odalari icerisinde diisiiniilebilir mi?
CEVAP 77

Bakiniz cevap 71.

SORU 78

Personel yemegi hazirlanmasi icin mutfak gereksinimi var n ?
CEVAP 78

Bakiniz cevap 71.

SORU 79

Otoparklar kapah otopark seklinde diisiiniilse dahi acik otopark beklentisi var m ?
CEVAP 79

Bakiniz cevap 70 ve 72.

SORU 80

Anma toreni alanlar1 yan acik alanlar seklinde mi istenmekte yoksa tam acik olarak
m1?

CEVAP 80

Yarigmaciya birakilmistir.

SORU 81

Arazi c¢evresinde giivenlik amach duvar cevirme (duvarla sarma) yapilmasi
beklenmekte mi ?

CEVAP 81

Yarismaciya birakilmistir.



SORU 82

htiya¢c programinda belirtilen kullanimlar disinda 6neri mekan (kafeterya, restoran,
vb.) olusturulabilir mi ? Toplam 650 m2 sergi alanm1 olarak m diisiiniilmelidir? Etkinlik
alaninda kastedilen nedir? Amfi diizeninde seminer veya konferans salonu isteniyor
mu?

CEVAP 82

Bakiniz cevap 71. Yapilacak etkinlikler arasinda: Gegici sergiler, sunum, medya gosterimi,
konferans, dinleti vb. kastedilmektedir.

SORU 83

Belirtilen ihtiya¢ programinda siginak yoktur. Proje icin siginak tasarlanmasi
istenmemekte midir?

CEVAP 83

Yap1 emsal alan1 1.500 m? nin altinda olacagi ongoriildiigiinden, sigmak yonetmeligine gore
siginak tasarlanmasi istenmemektedir.

SORU 84

Yarisma ihtiyac programinda belirtilen otoparklarin acik veya kapalh olma zorunlulugu
var midir? Ihtiyac programinda belirtilen otopark sayisina ilave olarak otopark ¢oziimii
onerisi beklenmekte midir?

CEVAP 84

Bakiniz cevap 70, 72. Ilave olarak otopark onerisi beklenmemektedir.

SORU 85

Yarisma ihtiya¢ programinda yer alan '"sesli, gorsel ve yazihi belgelik amach
kullanilacaktir" ibaresi ile tam olarak ne kastedilmektedir?

CEVAP 85

Kiitiiphane kastedilmektedir.

SARTNAME EKLERINE YONELIK SORULAR;

SORU 86

Yiikselti durumu vb belgeler eksiktir, bu belgeleri nasil elde edebiliriz?
CEVAP 86

Halihazirda mevcuttur.

SORU 87

Yarismacilardan beklenen miize islevi icin belirtilen miize envanterindeki sergi
objelerinin sadece sayis1 ve ismi belirtilmistir. Sergi objelerinin boyutlar1 ve sergileme
tiirleri (acik hava sergisi, kapalh korunaklh alanda sergileme gibi) hakkinda detayh bilgi
verebilir misiniz?

CEVAP 87

Bakiniz cevap 34.

SORU 88
Yarisma sartnamesinde, yarismacilardan istenenler boliimiinde teslim paftalarinin A0
olacag1 yazilmistir. Yarisma dosyalarinda, '"kore anit_halihazir MAKET_ PAFTA.dwg"



isimli dosyay1 actigimizda a0 paftalar icersindeki ¢izimin 1/200 degil 1/100 oldugu tespit
edilmistir, 1/200 cizimler A1 paftaya da sigmaktadir, bu konuda goriisleriniz nedir?
CEVAP 88

Pafta sayist en fazla 3, pafta boyutu AO0’dir (diisey). Bu smirlar i¢inde pafta diizeni
yarismactya birakilmistir.

SORU 89

Alanda ne gibi yapilar bulunmakta, ilcenin konumu bakimindan nerede
bulunmaktadir?

CEVAP 89

Yarigma alani iginde korunmasi gerekli yapi bulunmamaktadir. Yarigmaya konu alan,
Liileburgaz’in kuzey girisinde, Pinarhisar Yolu ile Hamitabat Yolu kesisiminde bulunan ve
kuzeyde Liileburgaz Deresi yatagi (catak) ile sinirli, Milli Savunma Bakanligi’na tahsisli,
11.143 m2 ylizdlglimiine sahip tasinmazdir. Yarisma alaninin kent merkezine gore olan
konumu, alanvecevre.dwg isimli ¢izimde goriilebilir.

SORU 90

Alanin drenaj sorununun olup olmadig1? Alanda mevcut bir bitki popiilasyonu var mi?
Eger belli bir popiilasyon varsa bunlar nelerdir?

CEVAP 90

Bakiniz cevap 33.

SORU 91

Alanda korunmasi gereken herhangi bir yap1 olup olmadig ile ilgili bilgi alabilir miyiz?
CEVAP 91

Alanda korunmasi gerekli yap1 bulunmamaktadir.

SORU 92

Alanda korunmasi gereken bir bitki popiilasyonu var mi, eger varsa bunlar nelerdir?
CEVAP 92

Bakiniz cevap 33.

SORU 93

Alanin dogal dokusu hakkinda o6zellikle agaclarla ile ilgili rolovesinin disinda ilave
bilgiler alabilir miyiz? Ozellikle projenin mimari kismunin yaninda peyzaj mimarisinin
de onemli oldugu diisiiniiliirse; hangi agaclarin  yerinin degistirilebilecegi,
degistirilemeyecegi veya kesilip kesilemeyecegi hakkinda daha detayh bilgi verebilir
misiniz?

CEVAP 93

Bakimiz cevap 33. Idare tarafindan belirlenen bitkiler korunacak olup, bitki tasima
ongoriilmemektedir. Alan hakkinda daha fazla bilgi edinilebilmesi i¢in, diizenlenecek rehberli
gezilere katilim tavsiye edilmektedir.

SORU %4

Proje alaninin kuzeyindeki yapilasma nedir?
CEVAP %4

Kuzeyinde yapilasma yoktur.



SORU 95

Mevcut Kore Miizesi nerededir?

CEVAP 95

Miize, Liileburgaz 65. Mekanize Piyade Tugayi yerleskesi icinde bulunmaktadir.

SORU 96

Maket paftas1 A0'a sigdirilmis ama 1/500 maket A2'ye sigmaktadir?

CEVAP 96

Maket 1/500 6lgekte ve maket sinir1 paftasinda verildigi iizere 35*50 cm ebatlarinda olacaktir.

SORU 97

Toéren semasina olcii verilmemistir. Olciilii hali paylasilabilir mi?

CEVAP 97

Verilen ¢izim Olgliden bagimsiz, sematiktir. Yarigmacilarin tasarimlarina uygun olarak
yorumlamalar1 beklenmektedir.

SORU 98

Yarisma sartnamesinde sozii edilen Kore Miizesi’nin konumu tespit edilememistir.
Miizenin tam yerini ve bu miizeye gelen ziyaretcilerin kullandiklar1 rotanin, yarisma
onerilerinin kurgusuna etki edebilecegi diisiiniilerek yarismacilara eklerde
aciklanmasini talep ediyoruz.

CEVAP 98

Bakiniz cevap 34 ve 95.

SORU 99

Parseli gormeden bize ulastirilan bilgilerle bolgeyi yeterince anlayabilecek miyiz?
CEVAP 99

Yer gorme zorunlu degildir; ancak jiiri, yarigmacilarin yer gérmesini tavsiye etmektedir. Yer
gormeyi kolaylastirmak {izere, rehberli gezi diizenlenecektir. Gezi tarih ve igerikleri belediye
internet sitesinde duyurulacaktir.

SORU 100

Daha iyi iist ol¢ek yaklasimlar1 yapilmasi adina, proje alanimin ¢evresiyle birlikte yer
aldig1 halihazir harita paylasilacak mdir?

CEVAP 100

Idare tarafindan ilgili dosya yarisma eklerine dahil edilmistir. Ilgili ek dosyayr soru ve
cevaplarin ilan edildigi www.luleburgaz.bel.tr anasayfa adresinden indirebilirsiniz.

SORU 101

Sergilenecek envanterlerle ilgili tanimlamalar yapilip, boyutlar ve gorseller paylasilacak
midir?

CEVAP 101

Bakiniz cevap 34.

SORU 102

Envanterde yer alan "TURK TUGAYINI GUNEY KORE'YE GOTUREN AMERIKAN
GEMISI" gercek olcekli midir? Oyle ise boyutlar1 nelerdir? Agk alanda m
sergilenecektir?

CEVAP 102

Belirtilen obje gemiye ait fotograftir. Ayrica bakiniz cevap 34.



SORU 103

Envanterde yer alan "KORE SEHIDIi ALB. NURI PAMIR", bir balmumu heykel,
sehidin Kisisel esyalarindan olusan bir koleksiyon ya da sehidin yer aldigi bir anin
betimlemesi midir?

CEVAP 103

Belirtilen obje fotograftir. Ayrica bakiniz cevap 34.

SORU 104

Alanda korunmasi gerekli anit agac var mdir?

CEVAP 104

Anit agag niteligi tasiyan bitki proje alaninda yoktur. Ayrica bakiniz cevap 33.

SORU 105

Arazinin cevresinde bulunan enerji nakil hatlarimin toprak altina alinma ihtimali var
midir?

CEVAP 105

Hayir.

SORU 106

Bodrum kat sinir1 bulunmakta mdir?
CEVAP 106

Hayir.

SORU 107

Arazide geri ¢ekme sinir1 bulunmakta midir?

CEVAP 107

Her yonden S5m. olarak alinacaktir. Cekme siirlari verilen yarigma simri paftasinda
belirtilmektedir.

SORU 108

Ongoriilen Hmaks degeri nedir?
CEVAP 108

Hmax 15,50 m ve ¢=0,50"dir.

SORU 109

Mevcut Kore Miizesi tam olarak nerededir? Harita iizerinde paylasilabilinir mi?
CEVAP 109

Bakiniz cevap 95 ve 34.

SORU 110

Sivil kullanima ac¢ik Ziyaretci Merkezi ile askeri sinirlar icerisinde kalan mevcut Kore
Miizesi arasinda ziyaretci gecisi icin giivenlik noktas1 mi olusturulacaktir? Sivil zon ile
askeri zon arasindaki gecis ile ilgili jiiri daha fazla bilgi paylasabilir mi?

CEVAP 110

Belirtilen iki alan arasinda bir baglanti olmayacak. Ziyaret¢i merkezi yapildiktan sonra
mevcut miize islevini yitirecektir.



SORU 111

Liileburgaz Sehitligi’nin konumu harita iizerinde paylasilabilinir mi?

CEVAP 111
https://www.google.com.tr/maps/place/L%C3%BCleburgaz+%C5%9Eehitli%C4%9Fi/@41.4
069645,27.3321676,16z/data=14m12!1m6!3m5!1s0x0:0x4ca91a8500929¢26!2zTMO8bGVid
XJInYXogxZ5laGlObGnEn2k!8m2!3d41.4064656!4d27.3322534!3m4!1s0x0:0x4ca91a850b9
29c26!8m2!3d41.4064656!4d27.3322534

SORU 112

Yarisma arazisinin dogu ve batisinda bulunan mevcut ara¢ yollarimm hemzemin / alt
gecit veya list gecit olarak gecip askeri alan ile yaya irtibati kurabilir miyiz?

CEVAP 112

Askeri alan ile irtibat kurulmayacaktir.

SORU 113

Yarisma arazisinin kuzey yoniindeki komsu parseli askeri alan midir?
CEVAP 113

Hayir.

SORU 114

Proje alanimi, imar hiikiimleri dogrultusunda 'konut disi kentsel calisma alani’ icerisinde
degerlendirmemiz bekleniyor mu? Buna bagh olarak cekme mesafeleri konusunda
baglayici bir hiikiim var mi?

CEVAP 114

Bakiniz cevap 107 ve 108.

SORU 115

Agac rolove ile 5000 halihazir iletilecek mi?
CEVAP 115

Bakiniz cevap 33 ve 100.

SORU 116

2 parselin birlestirilmis durumu icin kontur maket paftasinda mavi taralh bolge mi
dikkate alinacak? Parsellerde ve birlesmis durumunda yapilasma sartlar nelerdir?
CEVAP 116

Evet. Yarisma alani sinir1 i¢in bakiniz cevap 107. Yapilasma sartlari i¢in bakiniz cevap 108.

SORU 117

Ust olcek kararlarin daha saghkh degerlendirilebilmesi icin 1/1000 ve 1/5000 olgekte
Liileburgaz bolgesini ve proje alanim gosterir harita paylasilacak m?

CEVAP 117

Bakiniz cevap 100.

SORU 118

Projeye konu alandaki agaclarin korunmasi icin gereklilik var mi? Var ise tiim tipler
icin gecerli mi? Yine var ise tasinarak korunabilir mi?

CEVAP 118

Bakiniz cevap 33.


https://www.google.com.tr/maps/place/L%C3%BCleburgaz+%C5%9Eehitli%C4%9Fi/@41.4069645,27.3321676,16z/data=!4m12!1m6!3m5!1s0x0:0x4ca91a850b929c26!2zTMO8bGVidXJnYXogxZ5laGl0bGnEn2k!8m2!3d41.4064656!4d27.3322534!3m4!1s0x0:0x4ca91a850b929c26!8m2!3d41.4064656!4d27.3322534
https://www.google.com.tr/maps/place/L%C3%BCleburgaz+%C5%9Eehitli%C4%9Fi/@41.4069645,27.3321676,16z/data=!4m12!1m6!3m5!1s0x0:0x4ca91a850b929c26!2zTMO8bGVidXJnYXogxZ5laGl0bGnEn2k!8m2!3d41.4064656!4d27.3322534!3m4!1s0x0:0x4ca91a850b929c26!8m2!3d41.4064656!4d27.3322534
https://www.google.com.tr/maps/place/L%C3%BCleburgaz+%C5%9Eehitli%C4%9Fi/@41.4069645,27.3321676,16z/data=!4m12!1m6!3m5!1s0x0:0x4ca91a850b929c26!2zTMO8bGVidXJnYXogxZ5laGl0bGnEn2k!8m2!3d41.4064656!4d27.3322534!3m4!1s0x0:0x4ca91a850b929c26!8m2!3d41.4064656!4d27.3322534
https://www.google.com.tr/maps/place/L%C3%BCleburgaz+%C5%9Eehitli%C4%9Fi/@41.4069645,27.3321676,16z/data=!4m12!1m6!3m5!1s0x0:0x4ca91a850b929c26!2zTMO8bGVidXJnYXogxZ5laGl0bGnEn2k!8m2!3d41.4064656!4d27.3322534!3m4!1s0x0:0x4ca91a850b929c26!8m2!3d41.4064656!4d27.3322534

SORU 119

Maket simr igerisinde 352 ve 541 nolu parseller goziikmekte. Arazi siirlan icin 2
parseli de kullanabiliyor muyuz? Kullanamiyorsak hangi parseli referans olarak
almamiz gerekmektedir?

CEVAP 119

2 parsel de yarisma alanina dahildir. Bakiniz cevap 107.

SORU 120

KORE SAVASI ANMA ALANI VE ZIYARETCi MERKEZi MIMARI YARISMASI
ile ilgili olarak vaziyet planinda, yerinde olmadigim tespit ettigimiz agaclar
gozlemlenmistir. Kontrol edebilir misiniz?

CEVAP 120

Kontrol edilmistir. Bakiniz cevap 33.

SORU 121

Yanismaya iliskin belgelerde ilce dwg’si bulunmamaktadir. Dwg temini miimkiin
miidiir?

CEVAP 121

Bakiniz cevap 100.

SORU 122

Proje alaninin kuzeyinde yer alan 542 ada 1 parsel numaral alanin mevcut durumu ve
kullanilabilme durumu nedir? Gerekli goriildiigii takdirde proje alam kapsaminda
diizenleme ve oneri olusturulabilir mi ?

CEVAP 122

Belirtilen parsel yarigma alaninin disindadir. Bu alan ile ilgili 6neri beklenmemektedir.

SORU 123

Mevcut miize ile ilgili gorsel bir dokiiman (cephe, ic mekan, mimari ozellikleri vb. )
paylasilabilir mi ?

CEVAP 123

Bakiniz cevap 34.

SORU 124

Verilen toren semasinda bulunan anitin; ekte verilen envanterden tasinmasi m
beklenmektedir, aksi takdirde yeni bir anit tasarim diisiiniilmeli midir ?

CEVAP 124

Toren semasinda bulunan anit tasinmayacaktir. Anit tasarim karari yarigmaciya birakilmaigtir.
Toren semast mevcut kullanimi anlatmak igin, bilgi amaclh verilmistir. Téren senaryosunu
yarismacilarin 6zglin tasarimlari ile yorumlamalar1 beklenmektedir.

SORU 125

Askeri miize envanterinde sergi alaninda sergilenecek objeler icin ebat bilgisi
goriinmiiyor. Ozel sergileme gerektiren (biiyiik ebath vb.) bir obje var midir?

CEVAP 125

Bakiniz cevap 34. Ozel sergileme gerektirecek ebatta objeler yoktur.



SORU 126

Alanin kuzeyindeki Liileburgaz Deresi’nin kret kotu nedir?
CEVAP 126

Kret kotu +58.23 dir.

SORU 127

Yarisma alaninda ozellikle korunmasi gereken agaclar (anit aga¢ vb) bulunuyor mu?
CEVAP 127

Bakiniz cevap 33.

SORU 128

1/5000 nazim imar plammnn ilgili paftas1 yarisma dokiimanlarinda yoktur. Temin
edilecek midir?

CEVAP 128

5000’lik plan hiikiimleri imar verileri i¢erisinde bulunmaktadir.

SORU 129

1/1000 uygulama imar planmnn ilgili paftas1 yarisma dokiimanlarinda yoktur. Temin
edilecek midir?

CEVAP 129

1000 lik plan hiikiimleri imar verileri igerisinde bulunmaktadir.

SORU 130

Belirtilen altyap: verilerinden ‘elektrik alt yapr’ durumunda Turgutbey Yolu kisminda
yiiksek gerilim enerji nakil hatti oldugundan bahsedilmekte ve h: 3 m olarak verilmistir.
Bu hattin pafta iizerinde yeri var mdir? Yiikseklik sinirlamasi1 sadece hattin gectigi
kisim i¢in midir? Yoksa tiim alan1 kapsamakta midir?

CEVAP 130

Bu sinirlama hattin gegtigi kisim i¢indir. Hmax tiim alan1 kapsamaktadir.

SORU 131

Agac rolove plam halihazir paftamin icerisinde yer alan simgeler oldugu
diisiiniilmektedir. Agaclarin boyu ve ta¢ genisligi hakkinda bilgi verilecek midir? Ayrica
Agaclardan tescilli olan var midir? Aga¢ tasimamiz miimkiin miidiir?

CEVAP 131

Bakiniz cevap 33.

SORU 132

Ornek semas: iletilen ve tasarlanmasi istenen Anma ve Toren Alaminda bir amt
goziikmektedir. Yariymada ozgiin bir Kore Sehitlerini Anma Aniti tasarlanmasi
istenmekte midir?

CEVAP 132

Yarigmaciya birakilmistir.

SORU 133

Yarismacilara Verilecek Bilgi ve Belgeler arasinda “Aga¢ Rolove Plan1” yoktur. Alan
sinir icerisinde yer alan bitkilere ait govde capi ve tiir bilgileri iceren pafta verilebilir
mi?

CEVAP 133

Bakiniz cevap 33.



SORU 134

Elektrik altyapr durumu ilgili raporda belirtilen Turgutbey Yolu iizerinde yer alan
YGENH diregi halihazir paftada nerededir?

CEVAP 134

Halihazir paftada yarigma alami smirindadir. Halihazirda direk yerleri sembol olarak
gosterilmistir.

SORU 135

Verilen arazi Konut Dis1 Kentsel Tasarim Alami olarak mm gecmektedir? Degil ise
niteligi nedir? Yapilasma kosullar1 nedir? (TAKS - KAKS - Hmax - Cekme mesafeleri)
CEVAP 135

Hayir. Askeri alandir. Yapilagsma sartlari i¢in bakiniz cevap 107 ve 108.

SORU 136

Yarisma sartnemesinin 23. maddesinde yer alan ve verileri paylasilan agac
rolovesindeki agaclarin yerlerinin korunmasi ile alakal zorunluluk var mdir?

CEVAP 136

Bakiniz cevap 33.

SORU 137

Yarisma sartnamesinin 25. maddesinde yer alan proje paftalarinda yer alacak olan
metinlerde ve mimari, statik ve peyzaj raporlari icin herhangi bir kelime, sayfa sayisi vs.
kisitlamasi var m1? Bu raporlarin tamam paftalarin iizerinde yazili m1 olmah yoksa a4
formatinda ayrica mu teslim edilecek? Statik rapor icerigi ne sekilde olmal, 6zet bir
rapor mu yoksa detayh bir rapor mu beklenmektedir ?

CEVAP 137

Bakiniz yarisma sartnamesi medde 24 ve cevap 49.

SORU 138

Yarisma sartnamesinin 23. Maddesinde so6zii edilen yarismacilara verilecek bilgi ve
belgeler icinde bulunan askeri miize envanterine ait nesnelerin niteliklerinin ve
ebatlarinin tasarim yakindan ilgilendirecegini diisiiniiyoruz. Bu nesnelerin ebat bilgileri
ve fotograflarinin yarismacilar ile paylasilmasi mimkiin miidiir?

CEVAP 138

Bakiniz cevap 34.

SORU 139

Kentle kurulacak iliskilerin degerlendirilebilmesi acisindan daha genis olgekli bir
mimari halihazir paftasina ihtiyac oldugu tespit edilmistir. Boyle bir paftanin tedarigi
miimkiin miidiir?

CEVAP 139

Bakiniz cevap 100.

SORU 140

Yarismacilara verilecek “bilgi ve belgeler" icerisinde aga¢ rolove plami geciyor,
halihazir paftada iizerinde goziiken agaclar midir; yoksa ayrica bir agac rolovesi var
midir? Verilecek midir?

CEVAP 140

Bakiniz cevap 33.



SORU 141

Uygulama Imar Plam notlarinda hmax=12.50 m goziikmektedir; toren alam icerisinde
degerlendirilecek anit icin de bu h. m1 gecerli olacaktir?

CEVAP 141

Yapilagma sartlar1 i¢in bakiniz cevap 107 ve 108. Anit i¢in yiikseklik sinir1 yoktur.

SORU 142

Madde 4'te tammmlanan yarisma alam1 smirlarimin dosya eklerinde sunuldugu
belirtilmistir. Ekteki zemin etiidii raporunda “352 ada, 1 parsel zemin etiidii raporu”
ibaresi yer almaktadir; dwg dosyasinda ise arazi simir1 olarak 541 ada, 1 parsel ve 352
ada, 1 parsel belirtilmistir. Proje beklenen sinir neresidir?

CEVAP 142

Yarigma alani 541 ada, 1 parsel ve 352 ada, 1 parsel’dir.

SORU 143

Proje alaninda dwg’de belirtilen tiim agaclarin korunabilir veya tasinabilir olmas ile
ilgili bir sinirlama var midir?

CEVAP 143

Bakiniz cevap 33.

SORU 144

Miizede sergilenecek envanter listesinde bulunan bazi eserlerin nitelikleri tarafimizca
anlasilmamustir. Ayrintih bilgi paylasilacak mudir? Ilgili fotograf veya élciilere nereden
ulasabiliriz ?

CEVAP 144

Bakiniz cevap 34.

SORU 145

Eklerde verilen Liileburgaz deresi yataginin proje alanim etkileyecek sekilde bir tasma
riski bulunuyor mu ?

CEVAP 145

Hayir.

SORU 146

Askeri alanlar maket simirmnin icinde bulunmasina ragmen kot bilgileri verilmemistir.
Maket biitiinliigii acisindan bu bélgenin de kotlar1 verilebilir mi?

CEVAP 146

Askeri bolgeler i¢in gegerli olan bilgi smirlamalar1 sebebi ile buraya ait kot alimi
yapilamamaktadir. Jiiri karar1 olarak askeri alanlar i¢in kot +61.00 olarak kabul edilecektir.

SORU 147

H max veya bodrum kat simir1 var mdir?

CEVAP 147

Bodrum kat ile ilgili stnirlama yoktur. H max +15.50 dir.



